
 
  

                                                                                              

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 06 марта 2023 г.                                                                                №   8 

п. Эвенск 
 

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (с 

изменениями), Уставом муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа р е ш и л о: 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Северо-Эвенский 

муниципальный округ Магаданской области» на 2023 год согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

 

Председатель Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области                                                                            Е.В.Волкова 

 

                                   

Глава Северо-Эвенского 

муниципального округа 

Магаданской области                                                                            В.И.Величко 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 

к Решению Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области 

от «06» марта 2023 № 8 

 

 
 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской 

области» на 2023 год 

 

№ 

п/

п 

Наименован

ие 

имущества 

Адрес 

местонахожден

ия  

транспортного 

средства 

Год  

принят

ия на 

учет 

(Год 

выпуск

а) 

Балансовая 

стоимость 

(номинальн

ая 

стоимость), 

руб. 

Остаточн

ая  

стоимость  

(тыс.руб.) 

Рыночная 

стоимость 

(на 

основании 

отчета от 

20.02.2023

г.)  

Сроки 

приватизац

ии 

(квартал) 

 

1 

 

Транспортно

е средство - 

легкового 

джипа 

«Мицубиси 

Паджеро»,  

 

город 

Магадан 

 

1992 

 

814928,00 

 

 

0,00 

 

281000,00  

 

1-2 квартал  

 
 

 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


